СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 января  2019 года        № 356
О внесении  изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета № 347 от  28 ноября 2018 года   «О бюджете  Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района  Курской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Собрание депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области № 347 от  28 ноября 2018 года   «О бюджете  Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района  Курской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
 1) Внести изменения в бюджетную роспись местного бюджета на 01.02.2019 года по доходам в сумме 1883505руб., расходам 1883505руб. (согласно приложения).

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета                                                А.Н.Часовских

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ МЕСТНОГО БЮДЖДЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     НА 01.02. 2019 ГОД

                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                        Глава администрации:                                         Часовских А.Н

ДОХОДЫ
	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	II
	III
	IV

	10000000000000000
	ДОХОДЫ
	1214543
	303635
	303635
	303635
	303638

	10100000000000000
	Налог на доходы физических лиц
	203139
	50784
	50784
	50784
	50787

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц
	202721
	50680
	50680
	50680
	50681

	10102030011000110
	Налог на доходы физических лиц
	418
	104
	104
	104
	418

	10500000000000000
	Единый с/х налог
	79931
	19983
	19983
	19983
	19982

	10503010001000110
	Единый с/х налог
	79931
	19983
	19983
	19983
	19982

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	901731
	225432
	225432
	225432
	225435

	10601000000000000
	Налог на имущество физических лиц
	      75706
	18926
	18926
	18926
	18928

	10601030130000110
	Налог на имущество физ.лиц зачисляемый в бюджет
	75706
	18926
	18926
	18926
	18928

	10606000000000110
	Земельный налог
	826025
	206506
	206506
	206506
	206507

	10606033100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной п.п 1 п.1 ст.394 НК РФ , зачисляемый в бюджеты поселений
	430245
	107561
	107561
	107561
	107562

	10606043100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной п.п 2 п.1 ст.394 НК РФ , зачисляемый в бюджеты поселений
	395780
	89945
	89945
	89945
	89945

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	29042
	7260
	7260
	7260
	7262

	11105025100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося  в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	29042
	7260
	7260
	7260
	7262

	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	700
	175
	175
	175
	175

	Итого финансовая помощь
	668962
	167240
	167240
	167240
	167242

	20210000000000150
	Дотации бюджетам бюджетной системы РФ
	442202
	110550,50
	110550,50
	110550,50
	110550,50

	20215001100000150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	361648
	90412
	90412
	90412
	90412

	20215002100000150
	Дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	80554
	20138,50
	20138,50
	20138,50
	20138,50

	20203000000000150
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	77818
	19454,50
	19454,50
	19454,50
	19454,50

	20203511800000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77818
	19454,50
	19454,50
	19454,50
	19454,50

	20229999000000151
	Прочие субвенции
	148942
	37235
	37235
	37235
	37237

	20229999100000151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	148942
	37235
	37235
	37235
	37237

	20700000000000000
	Прочие безвозмездные поступления

	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	20705020100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	20204014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	ВСЕГО:
	1883505
	470875
	470875
	470875
	470880

Расходы

	Код бюджетной классификации
	Наименование статьи
	Всего
	В том числе по кварталам:

	Раздел, подразд
	Целевая статья
	Вид расходов
	Экономическая статья

	1
	II
	III
	IV

	0102

	Должностное лицо-всего
	496100
	124025
	124025
	124025
	124025

	0102
	71100С 1402
	121
	211
	Заработная плата
	381000
	95250
	95250
	95250
	95250

	0102
	71100С 1402
	129
	213
	Начисление на о. т.
	115100
	28775
	28775
	28775
	28775

	0104

	Аппарат-всего
	514900
	128725
	128725
	128725
	128725

	0104
	73100С1402
	121
	211
	Заработная плата
	395400
	98850
	98850
	98850
	98850

	0104
	73100С1402
	129
	213
	Начисление на оплату труда
	119500
	29875
	29875
	29875
	29875

	0104
	73100П1485
	540
	251
	Осуществление отдельных полномочий по внутр.контролю

	0106
	74100П1484
	540
	251
	Осуществление отдельных полномочий по внешнему муниц.контролю

	0113

	Другие общег.вопросы
	186700
	46675
	46675
	46675
	46675

	0113
	76100С1404
	242
	221
	услуги связи
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0113
	76100С1404
	242
	226
	Прочие услуги

	0113
	76100С1404
	244
	223
	Коммунальные услуги
	80000
	20000
	20000
	20000
	20000

	0113
	76100С1404
	244
	226
	Прочие услуги

	0113
	76100С1404
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	73700
	18425
	18425
	18425
	18425

	0113
	76100С1404
	850
	290
	Прочие услуги
	18000
	4500
	4500
	4500
	4500

	0113
	76100С1404
	851
	291
	Уплата налогов,сборов и иных платежей
	18000
	4500
	4500
	4500
	4500

	0113
	76100С1404
	853
	296
	Уплата налогов, гос.пошлины и прочих платежей

	0200

	Национальная оборона
	77818
	19454
	19454
	19454
	19456

	0203
	7720051180
	242
	221
	Услуги связи
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0203
	7720051180
	244
	223
	Коммунальные услуги
	47818
	11954
	11954
	11954
	11956

	0203
	7720051180
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств

	0203
	7720051180
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0300

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5000
	1250
	1250
	1250
	1250

	0309
	13201С14160
	244
	226
	Прочие работы,услуги
	2000
	500
	500
	500
	500

	0310
	13101C1415
	244
	226
	Прочие работы,услуги
	3000
	750
	750
	750
	750

	0400

	Национальная экономика

	0412
	05101C1434
	244
	226
	Прочие работы,услуги

	0412
	77200S3600
	244
	226
	Прочие работы,услуги

	0412
	7720013600
	244
	226
	Прочие работы,услуги

	0500

	Благоустройство
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0503
	77200S3430
	244
	226
	Прочие услуги

	0503
	07101С1433
	244
	226
	Прочие работы,услуги
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0801

	СДК
	557542
	94487
	94487
	94487
	94489

	0801
	01101S3330
	111
	211
	Заработная плата
	230100
	57525
	57525
	57525
	57525

	0801
	01101S3330
	119
	213
	Начисление на оплату труда
	69500
	17375
	17375
	17375
	17375

	0801
	01101С1401
	244
	223
	Коммунальные услуги
	88000
	22000
	22000
	22000
	22000

	0801
	01101С1401
	242
	226
	Прочие услуги
	6000
	1500
	1500
	1500
	1500

	0801
	01101С1401
	244
	225
	Работы, услуги

	0801
	01101С1401
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0801
	01101С1401
	853
	290
	Прочие расходы

	0801
	0110113330
	111
	211
	Заработная плата
	114442
	28610
	28610
	28610
	28612

	0801
	0110113330
	119
	213
	Начисление на оплату труда
	34500
	8625
	8625
	8625
	8625

	1001
	02201С1445
	321
	263
	Пенсия
	30445
	7611
	7611
	7611
	7612

	ВСЕГО:
	1883505
	470875
	470875
	470875
	470880